

PPC Adventures II ApS

Amaliegade 22,1., 1256 København K

CVR-nr. 43 28 45 41

Årsrapport

23. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Emil Willemoes Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPC Adventures II ApS Amaliegade 22,1. 1256 København K
	Telefon: 29922863
	E-mail: ewh@pp-capital.dk
	CVR-nr.: 43 28 45 41
	Regnskabsår: 23. maj - 31. december
Direktion	Emil Willemoes Helms, Bjørnsonsvej 45b, 1. th, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Flow Robotics A/S, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der direkte eller indirekte ejer kapitalandele i unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-13.301
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114</u>
Resultat før skat	-13.415
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.415</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.415</u>
Disponeret i alt	<u>-13.415</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>750.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>25.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.685</u>
Aktiver i alt	<u>775.685</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	741.600
Overført resultat	-13.415
Egenkapital i alt	<u>768.185</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>775.685</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	741.600	0	741.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.415	-13.415
	<u>40.000</u>	<u>741.600</u>	<u>-13.415</u>	<u>768.185</u>
